CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -Tự do – hạnh phúc

BÁO CÁO TỰ NHẬN XÉT KẾT QUẢ TẬP SỰ

Kính gửi:  - Lãnh đạo trưởng;
· Lãnh đạo phòng Tổ chức cán bộ;
· Khoa……………….…………….;
· Bộ môn…………….……………..
Tôi tên: …………………………., Sinh ngày:  …………………...

Trình độ chuyên môn: ……………………………………………..

Bộ môn: …………………………………………….Khoa:………………..

Được phân công công tác tại …………………………………………theo Hợp đồng làm việc số: ………………………..…, có hiệu lực kể từ ngày ……………………………..; nay kết thúc thời gian tập sự tôi xin đánh giá quá trình thử việc, cụ thể như sau:

1. Phẩm chất đạo đức

2. Năng lực làm việc và kết quả đạt được trong thời gian tập sự

2.1. Công tác chuyên môn

a) Công tác bồi dưỡng (kết quả đạt được, ưu nhược điểm).
b) Về công tác soạn bài (kết quả đạt được, ưu nhược điểm).

c) Về công tác giảng dạy (kết quả đạt được, ưu nhược điểm).
2.2. Công tác khác

a) Công tác công đoàn (tham gia hoạt động CĐ, thành tích đạt được – nếu có).

b) Công tác đoàn thanh niên (hoạt động phong trào thanh niên, thành tích đạt được – nếu có).
3. Ý thức tổ chức kỷ luật, thực hiện nội quy, quy chế cơ quan

4. Chấp hành chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của nhà nước

Trên đây là bản tự nhận xét về các mặt hoạt động của bản thân tôi trong thời gian tập sự. Vậy kính mong Lãnh đạo trường, Lãnh đạo phòng Tổ chức cán bộ, Ban chủ nhiệm khoa, bộ môn cho tôi được báo cáo hoàn thành thời gian tập sự và tiếp tục hợp đồng làm việc tại đơn vị.

  Tôi xin chân thành cám ơn!
	Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HDTV
BỘ MÔN
PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

	Đắk lắk, ngày      tháng      năm 20
NGƯỜI VIẾT BÁO CÁO

ĐƠN VỊ (KHOA…)
HIỆU TRƯỞNG

Mẫu 01

PAGE